
200 tys. zł dla gminy Trzcianne na budowę świetlicy

Nowy budynek powstanie we wsi Krynica. Będzie pełnił wiele ról – ma tam działać filia gminnego ośrodka kultury oraz
miejscowy klub seniora. Umowę w tej sprawie podpisali w środę (12.05): Wiesława Burnos - członek zarządu województwa,
wicemarszałek Stanisław Derehajło oraz Marek Szydłowski, wójt gminy Trzcianne.

Świetlica będzie miejscem spotkań, zebrań, szkoleń i innych aktywności mieszkańców
całej gminy Trzcianne.

- Przekazujemy te pieniądze na ważną dla gminy Trzcianne inwestycję, która była
planowana już od dłuższego czasu – zaznaczył wicemarszałek Derehajło. – Takie
decyzje pokazują, że nie zależy nam jedynie na większych ośrodkach, ale
dostrzegamy także potrzeby mniejszych miejscowości, tak samo dbając o ich
rozwój.

W ramach inwestycji powstanie parterowy budynek, w którym zaplanowano takie
pomieszczenia jak salę świetlicy, zaplecze kuchenne, szatnię, toalety oraz
pomieszczenia techniczne. Teren wokół budynku będzie odpowiednio
zagospodarowany – powstaną miejsca parkingowe, ogrodzenie, dojazdy, chodniki i
tereny zieleni.

- Cieszę się, że mogliśmy jako samorząd województwa, wesprzeć tak niezbędną
dla lokalnej społeczności inwestycję. Mam nadzieję, że mieszkańcy Krynicy i
okolicznych miejscowości będą wykorzystywać nowy budynek na ważne dla nich
inicjatywy – powiedziała Wiesława Burnos.

Jak zaznaczył Marek Szydłowski, wójt gminy Trzcianne, plany realizacji przedsięwzięcia
były już od jakichś trzech lat. Pozwoliła je zrealizować dotacja samorządu województwa.
Dodał też, że pomysłów na wykorzystanie nowego obiektu nie brakuje.

- Powstanie nowe i piękne miejsce. Ta dość liczna miejscowość potrzebowała



takiego lokum - ocenił Marek Szydłowski. - Budynek będzie wykorzystywany na
wiele potrzeb mieszkańców – możemy zorganizować okręg wyborczy, spotkania
kół gospodyń wiejskich i wszelkiego rodzaju święta czy imprezy cykliczne.

Dotacja z budżetu województwa na budowę świetlicy wyniosła 200 tys. zł. Całkowity
koszt tego przedsięwzięcia to ponad 800 tys. zł.
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